
Odborná rada mládeže na okrese KOLÍN 

  

Zápis 
jednání Okresní odborné rady mládeže 

Místo: online Teams Termín:  20. 4. 2022 od 18,30h 

 

Přítomni:  
SDH  -  Klučov, Tuchoraz, Červený Hrádek, Kostelec n. č. l., Starý Kolín,  Ovčáry, Kšely, Zibohlavy, 

Rostoklaty 

Hosté - Starostka OSH K. Havlínová 

 

Omluveni: 

SDH  -   

 

 

Jednání OORM zahájil její vedoucí Jan Hybler. 

 

 

1) ZHODNOCENÍ AKCÍ ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ OD POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ OORM 

 

Branný závod dorostu a dospělých: - ve Kšelích (pořádal SDH Kšely) 

- špatné počasí, úprava trati, jinak bez větších problémů   

 

 

2) NEJBLIŽŠÍ AKCE  

 

 - Kostelecké útoky : 23. 4. 2022 

- Černokostelecký železňák v Kostelci n/č lesy – 24. 4. 2022 

-  Klučovská ulice: 7. 5. 2022 (první závod „Kolínského poháru“) 

- Den Záchranářů Kolín: 8. 5. 2022 

- Okresní kolo hry Plamen, dorostu a PS – 28./29.5. v Kolíně (také jako druhý závod KP – pouze stovky) 

 - Kostelecko-Kšelské kilo 4.6. v Českém Brodě (třetí závod KP) 

- Krajské kolo Plamen a dorostu 10. -12.6. Čelákovice 

- Starokolínská šedesátka – 26. 6. 2022 Starý Kolín (čtvrtý závod KP - pouze šedesátky ) 
   
 

3)  OKRESNÍ KOLO HRY PLAMEN A DOROSTU 

 - Okresní kolo hry Plamen, Atletický stadion Kolín 28. 5. 2022 

 

Příprava v pátek 27. 5. 2022 od 18hodin  
 

               - opět postupová a nepostupová soutěž pro starší 

 

Započítání výsledku podzimního ZPV:  

- Postupová soutěž – družstva, účastnící se na jaře Postupové soutěže, si ze ZPV zapíší „redukované       

pořadí“, tzn. nejlépe umístěné družstvo v ZPV zapíše 1 bod, druhé nejlépe umístěné 2 body atd. 

- Nepostupová st. a mladší – družstva zapíší skutečně na podzim dosažené pořadí (bez ohledu na počet 

družstev, účastnících se jarní soutěže). Družstva, která na podzim nestartovala, zapíší umístění v ZPV o 

jedno vyšší, než byl počet startujících družstev v patřičné kategorii.   
    
- Dát pozor na ročníky narození u startujících !!! 

 

Bude  VELMI nutné oslovit osoby, které se budou účastnit v tech. četě, nebo jako rozhodčí.  

 

 

 



 

 - Okresní soutěž dorostu, Atletický stadion Kolín 29. 5. 2022    

 

Opět spolu se soutěží dospělých v PS: 

-  BUDE povolen současný start v dorostu i v soutěži v PS  

- soutěž proběhne dle platných Směrnic 

-  každý závodník může startovat POUZE za 1 družstvo dorostu (nebude tedy možné, aby se jeho čas 

ze 100m započítal např. družstvu dorostenců a taky družstvu smíšenému) 

-  závodník, startující za družstvo, může být přihlášen i v soutěži jednotlivců. Takový závodník musí 

absolvovat i disciplínu „dvojboj“. 

-  závodník, který nenastoupí k disciplíně „dvojboj“, bude z hodnocení jednotlivců vyřazen 

- nebude umožněn start cizím běžcům (z jiných okresů bez přestupu) 

- 100m s překážkami bude počítáno i do hodnocení Kolínského poháru  
                 
Opět bude třeba s pomocí v tech. četě a rozhodčích. Poptat i sbory co neběhají, nebo se přímo neúčastní 

okresních kol, zda by se nemohli zúčastnit jako rozhodčí či v technické četě.  

 

 

4) MISTROVSTVÍ ČR V BĚHU 60m překážek  

- od letoška samostatná postupová soutěž, z okresů budou postupovat úspěšní do Krajských kol a dále zase na 

Mistrovství dle stanoveného postupového klíče 

- kategorie: ml dívky, ml kluci, st dívky, st kluci 

- MČR bude 25.9. v Benešově 

-  Krajské kolo StČ kraje 4.9. v  Rakovníku  

- z každého okresu bude postupovat vždy 5 nominovaných v každé kategorii 

ROZHODNUTÍ RADY MLÁDEŽE: 

- kvalifikační soutěží pro postup do Krajského kola byla určena soutěž „Kostelecko-Kšelské kilo“  

v Českém Brodě 4. 6. 2022  

 

 

5) ZPV Plamen a dorostu  

  -    ZPV nebude již součástí postupové hry Plamen a dorostu a nebude se tedy započítávat 

             

- předběžný termín ZPV dorostu a dospělých  - 1. 10.  2022 ve Starém Kolíně                             

- předběžný termín ZPV Plamen 8. 10. 2022  

- pořadatel ZPV Plamen dosud nebyl určen – ZÁJEMCI O POŘÁDÁNÍ SE MOHOU OZVAT 

 

 

   -    od ročníku 2023/2024 bude ZPV zcela samostatnou postupovou soutěží 

 

 

                            Jan Hybler v. r., vedoucí OORM 


